
Chełmiec, 8.03.2024r. 
 

PROTOKÓŁ 
 

z posiedzenia komisji oceniającej prace nadesłane na VI Międzypowiatowy Konkurs 
Plastyczny dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych 

pod hasłem „MUZYCZNE INSPIRACJE”. 
 
W dniu 7 marca 2024r. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej (jury) powołanej przez 
Organizatora, w składzie: 
 
1. Janina Mróz- plastyk, twórca ludowy- bibułkarstwo 
2. Magdalena Ubieżajów – oligofrenopedagog, nauczyciel muzyki  
3. Małgorzata Wójs –wicedyrektor Poradni Powiatowej w Nowym Sączu 
 

Po obejrzeniu wszystkich prac, komisja przyznała WYRÓŻNIENIA w kategoriach ujętych                     
w regulaminie konkursu. 
 
Grupa I I-III 
STEFAN TOBIASZ Szkoła Podstawowa w Rdziostowie 
MIKOŁAJ PRYIMA SP z Oddziałami Specjalnymi w Chełmcu 
GABRIEL KOZAKIEWICZ Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kobylance 
 
Grupa II I-III 
ŻANETA MIARECKA Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kobylance 
TYMON WSZOŁEK Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kobylance 
JAKUB RADZIK Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kobylance 
DOROTA LORCZYK Szkoła Podstawowa w Podegrodziu 
WERONIKA FRANCZAK Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  w Limanowej 
MARTYNA WÓJS SP z Oddz. Spec.  w Chełmcu 
ERYK ŻYRALDO Niepubliczna SP Specjalna „Zielony Zakątek” w Limanowej 
 
Grupa III IV-VIII 
MARLENA SROKA Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Limanowej 
 
Grupa IV IV-VIII 
DANIEL WINIARSKI SP nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi  w Nowym Sączu 
MARCIN JANKISZ SP nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi  w Nowym Sączu 
JULIUSZ MLECZKO Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kobylance 
DOMINIK CZYŻ Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kobylance 
KACPER JASIŃSKI SP z Oddz. Spec.  w Chełmcu 
JAKUB JASIŃSKI SP z Oddz. Spec.  w Chełmcu 
EMILIA JURKOWSKA SP z Oddz. Spec.  w Chełmcu 



KAMIL OGÓREK SP z Oddz. Spec.  w Chełmcu 
WIKTOR ZARĘBA Niepubliczna SP Specjalna „Zielony Zakątek” w Limanowej 
 
Grupa V I-III 
WITOLD GOLONKA Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  w Limanowej 
KSAWERY MRÓZ SP z Oddz. Spec.  w Chełmcu 
SZYMON DAMASIEWICZ SP nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi  w Nowym Sączu 
 
Grupa VI IV-VIII 
ANTONINA MĄCZKA SP nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi  w Nowym Sączu 
BŁAŻEJ FRĄCZEK SP nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi  w Nowym Sączu 
IWONA LISZKA Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  w Limanowej 
RAFAŁ WOJCIECHOWSKI Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  w Limanowej 
 
Grupa VII – dzieci w wieku przedszkolnym 
ADAM BIEŃ Niepubliczne Integracyjne Przedszkole w Biczycach Dolnych 
MICHAŁ BERNADZKI Niepubliczne Terapeutyczne Przedszkole w Limanowej 
BARTOSZ GRYZŁO Miejskie Przedszkole nr 4 z Oddz.Integr. w Nowym Sączu 
IGOR OLCHAWA Miejskie Przedszkole nr 14 z Oddz.Integr. w Nowym Sączu 
ALBERT MYSZKOWSKI Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kobylance 
LENA JÓZEFCZYK Niepubliczne Przedszkole z Oddz. Integr. w Krynicy - Zdroju 
MARIA RYZHKOVA Miejskie Przedszkole nr 14 z Oddz, Integr. w Nowym Sączu 
RÓŻA BEROWSKA Niepubliczny Integracyjny Punkt Przedszkolny w Paszynie 
BLANKA DADAŚ Niepubliczny Integracyjny Punkt Przedszkolny w Paszynie 
FABIAN ŻYWCZAK Niepubliczne Przedszkole z Oddz. Integr. w Krynicy  Zdroju 
SEMIR ZIELIŃSKI Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  w Limanowej 
 

Wszystkim uczestnikom i opiekunom dziękujemy za udział w konkursie. 

Wszystkich uczniów, którzy wzięli udział w konkursie, zapraszamy na uroczystość wręczenia 

dyplomów i nagród 15 marca 2024 r.  o godz. 10.00 do Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Specjalnymi w Chełmcu (sala gimnastyczna).  

Laureatów, którzy nie mogą uczestniczyć w podsumowaniu konkursu, zapraszamy po odbiór 

nagród do sekretariatu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Specjalnymi w Chełmcu do 31.03.2024r. 

do godz.15:00. Po tym terminie nagrody przechodzą do puli nagród w kolejnym konkursie. 

 

Organizator konkursu 

mgr Anna Polakiewicz 


